# 平顶山鹰城农村商业银行自助设备夜间巡查服务外包项目中标公告 (招标编号: ZHZB2024-24)

# 一、中标人信息:

标段(包)[001]平顶山鹰城农村商业银行自助设备夜间巡查服务外包项目:

中标人: 平顶山鹰威保安服务有限公司 中标价格: 81.732 万元

### 二、其他:

平顶山鹰城农村商业银行自助设备夜间巡查服务外包项目中标公告

河南中恒招投标代理有限公司受平顶山鹰城农村商业银行股份有限公司委托,就平顶山鹰城农村商业银行自助设备夜间巡查服务外包项目进行公开招标,按规定程序进行了公开招标,现将中标结果公布如下:

一、招标相关信息:

项目名称: 平顶山鹰城农村商业银行自助设备夜间巡查服务外包项目

项目编号: ZHZB2024-24

- 二、项目简要说明:
- 1、项目概况:为市行49个自助服务网点,提供夜间巡查与接处警服务
- 2、采购预算: 41 万元/年; 总计 82 万元
  - 3、服务期限: 2年
- 三、评标信息:

评标日期: 2024年8月13日

评标地点: 平顶山市新城区菊香路与平宝大道交叉口紫荆科技创新园 16 组团 B 幢。

评标委员会成员:何焱、朱自江、杨振祥、王会芹、邢志广

四、中标信息:

中标单位: 平顶山鹰威保安服务有限公司

中标金额: 人民币 817320.00 元

五、凡对本次招标提出询问,请按照以下方式联系:

采购人: 平顶山鹰城农村商业银行股份有限公司

联系人: 魏先生

联系电话: 0375-2227718

地址:平顶山市新华区长安大道与和谐路交叉口东220米路北

代理机构:河南中恒招投标代理有限公司

联系人: 陈飞

联系电话: 0375-2206385

联系地址: 平顶山市中兴路中兴铭座 11 楼 1108 室

六、发布媒体

本公告在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

各有关当事人对成交结果有异议的,可以在中标公告发布之日起七个工作日内,以书面形式 向采购人提出质疑,并以质疑函接受确认日期作为受理时间,逾期未提交或未按照要求提交 的质疑将不予受理。

谨向参与本项目的投标供应商表示感谢!

平顶山鹰城农村商业银行股份有限公司

2024年8月14日

#### 三、监督部门

本招标项目的监督部门为平顶山鹰城农村商业银行股份有限公司。

## 四、联系方式

招标 人: 平顶山鹰城农村商业银行股份有限公司

地 址: 平顶山市新华区长安大道与和谐路交叉口东 220 米路北

联系人: 魏先生

电 话: 0375-2227718

电子邮件: /

招标代理机构:河南中恒招投标代理有限公司

地 址: 平顶山市中兴路中兴铭座 11 楼 1108 室

联系人: 陈飞

电 话: 0375-2206385

电子邮件: zh2206385@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
<b>切标人</b>	(羊音)